
UCHWAŁA NR IX/349/13 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

 

z dnia 04.11.2013 

 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 
Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 621 857,49 zł 
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 
 

zatwierdza listę rankingową operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, nie wybranych do dofinansowania z powodu nie 
uzyskania minimalnej ilości punktów niezbędnych do wyboru projektu. 
 

Po
zy

cja 
na 

liś
cie 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w 
ewidencji 

producentó
w rolnych 

NIP 
wnioskodaw

cy 

Koszty 
całkowity 

projektu 

Kwota 
wnioskowa

nego 
dofinansow

ania 

Liczb
a 

punk
tów 

1. Studio 
fotograficzne 

ART4YUO 
Agnieszka Karlak - 

Opracowanie   i 
wydanie albumy 
fotograficznego 
oraz 

GP-IX-24/13 Zdziechowice 058274262 5761456526 66 708,80 50 000,00 21,78 



Bartkowska zorganizowanie 
cyklu wystaw 
promujących 
walory 
turystyczne, 
przyrodnicze i 
kulturowo-
historyczne  
Gminy Gorzów 
Śląski. 

2. Katarzyna 
Elżbieta Janicka 

Przystosowanie 
poddasza do 
agroturystyki 

GP-IX-03/13 Żytniów 061731061 5761432023 50 775,34 40 620,00 20,44 

3. Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 

Rekreacji w 
Rudnikach 

Warsztaty 
folklorystyczne 
w Rudnikach 
„Różne barwy i 
smaki kultury 
ludowej” 

GP-IX-07/13 Rudniki 063792596 5761196083 27 786,00 20 117,00 20 

4. Witold Dawid 
Ośródka 

Rozwój 
gospodarstwa 
agroturystyczne
go poprzez 
remont budynku 
agroturystyczne
go i 
zagospodarowan
ie terenu – 
utwardzenie 
wjazdu.  

GP-IX-15/13 Żytniów 067476435 5761538052 29 563,00 23 650,40 19,33 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Sylwester Lewicki 
 


